

Gammel Jernbanevej 27 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 18 74 53

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammel Jernbanevej 27 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 18 74 53
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Henrik Jensen, adm. direktør Chalotte Köhne, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225 t.kr. mod 4.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet påtænkes fusioneret med Nimbusparken I ApS med Nimbusparken I ApS som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2020	1/1 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.225.111	4.335.604
1 Personaleomkostninger	-126	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.978	-514.653
Andre finansielle indtægter	0	35.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.450.882	-2.472.857
Resultat før skat	-484.875	1.384.093
Skat af årets resultat	111.953	-319.934
Årets resultat	-372.922	1.064.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.064.159
Disponeret fra overført resultat	-372.922	0
Disponeret i alt	-372.922	1.064.159

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>122.950.422</u>	<u>121.488.459</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.950.422</u>	<u>121.488.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.950.422</u>	<u>121.488.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Andre tilgodehavender	1.980.628	758.779
Periodeafgrænsningsposter	<u>403.670</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.428.298</u>	<u>758.779</u>
Likvide beholdninger	<u>7.642.195</u>	<u>2.596.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.070.493</u>	<u>3.355.217</u>
Aktiver i alt	<u>133.020.915</u>	<u>124.843.676</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for opskrivninger	24.872.034	24.934.684
6 Overført resultat	8.358.996	8.669.268
Egenkapital i alt	<u>33.281.030</u>	<u>33.653.952</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.855.945	8.967.901
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.855.945</u>	<u>8.967.901</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.909.620	1.854.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.909.620	1.854.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.812	207.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.016.336	79.582.910
Anden gæld	98.172	577.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.974.320	80.367.823
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.883.940</u>	<u>82.221.823</u>
Passiver i alt	<u>133.020.915</u>	<u>124.843.676</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2020	1/1 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	126	0
	126	0
Der er i årets løb udbetalt 100 t.kr. i løn, som er aktiveret som tilgang på ejendommen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.433.425	581.917
Andre finansielle omkostninger	17.457	1.890.940
	1.450.882	2.472.857
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	90.992.541	90.868.403
Tilgang i årets løb	1.720.942	124.138
Kostpris 30. juni 2020	92.713.483	90.992.541
Opskrivninger 1. januar 2020	32.128.184	0
Årets opskrivning	0	32.128.184
Opskrivninger 30. juni 2020	32.128.184	32.128.184
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.632.266	-1.117.613
Årets afskrivninger	-258.979	-514.653
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.891.245	-1.632.266
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	122.950.422	121.488.459
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	31.967.543	0
Årets opskrivning	0	32.128.184
Årets afskrivning af opskrivning	-80.320	-160.641
Udskudt skat af opskrivning	<u>-7.015.189</u>	<u>-7.032.859</u>
	<u>24.872.034</u>	<u>24.934.684</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	8.669.268	7.479.809
Årets overførte overskud eller underskud	-372.922	1.064.159
Årets afskrivning på opskrivning incl. udskudt skat	<u>62.650</u>	<u>125.300</u>
	<u>8.358.996</u>	<u>8.669.268</u>